АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2014                                                                                                               №  61

Об  отмене  распоряжения Администрации
Тегульдетского района от 24.02.2010 № 31

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством:

1. Распоряжение Администрации Тегульдетского района от 24 февраля 2010
года № 31 «Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в Администрации Тегульдетского района и членов их
семей на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетский район»
и предоставление этих сведений средствам массовой информации для
опубликования, отменить.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Петрова И.Е.

Глава  Тегульдетского района                                                                    В.А. Красов

Е.В. Харина
2-13-64